עמיתנו, גר, רח"ט מחקר באמ"ן בזמן אירועי אוקטובר 2023, טען במפורש כי העריך שהיחלשות ההתקפית נגד ישראל תגיע "מהצפון", ובמשתמש ובאללה ומהציר האיראני (אסנהיים, 2025).

התרעה ככלי לזיהוי פערי רלוונטיות בתפיסות של צה"ל ביחס לסביבה

עיון מחודש במושג 'התרעה' לאור מתקפת הפתע
של חמאס באוקטובר 2023

אל"ם (מיל") ד"ר איתי שפירא

מחקר מרכז דדו מספר 6

אדר התשפ"ה

מרץ 2025

אמ"ץ - תוה"ד - מרכז דדו לחשיבה צבאית בין-תחומית
משרד הביטחון - ההוצאה לאור

Early Warning Revisited: A Tool for Identifying "Relevancy Gaps" in the IDF Concepts

Colonel (res.) Dr. Itai Shapira

Dado Center for Interdisciplinary Military Studies

מפקד מרכז דדו: תא"ל ד"ר איל פכט
עורך ראשי: סא"ל ד"ר איתי חימיניס
עורכת לשון: האלי סולומון
מעצב גראפי: יהודה סלומון

הכותב מבקש להודות לסא"ל ד"ר איתי חימיניס, ראש ענף פיתוח ידע מערכתי במרכז דדו, ולחוקרי מרכז דדו, על תהליך הלמידה המשותף שהוביל לכתיבת המחקר. הכותב מבקש להודות גם לתא"ל (מיל) ד"ר מאיר פינקל ולסא"ל (מיל) דוד סימן-טוב על הערותיהם החשובות על גרסה ראשונית של המחקר.

© כל הזכויות שמורות

למדינת ישראל - משרד הביטחון

נדפס בישראל, התשפ"ה - 2025

© All rights reserved to
The Ministry of Defense, Israel
Printed in Israel

יצא לאור באמצעות משרד הביטחון - ההוצאה לאור

אין לשכפל, להעתיק, לצלם, להקליט, לתרגם, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או בכל אמצעי אלקטרוני, אופטי או מכני או אחר, כל חלק שהוא מהחומר שבספר זה.